TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 5 năm 2024

Lời kêu gọi viết bài cho Kỷ yếu

Kính gửi:

- Quý Thầy Cô đã và đang công tác tại Khoa Thủy Sản

- Các anh chị sinh viên đã và đang học tập tại Khoa Thủy Sản

Nhân dịp kỷ niệm 50 năm thành lập Khoa Thủy Sản - Trường ĐH. Nông Lâm Tp. HCM (1974 – 2024),

Ban tổ chức lễ kỷ niệm sẽ thực hiện “Kỷ yếu Khoa Thủy Sản – ĐH. Nông Lâm Tp. HCM: 50 năm

hình thành và phát triển”. Kỷ yếu nhằm ghi lại những hoạt động và thành tựu trong sự nghiệp đào tạo

nguồn nhân lực thủy sản của Khoa Thủy Sản trong 50 năm qua.

Để quyển Kỷ yếu lưu giữ đầy đủ những kỷ niệm và tình cảm quý báu của các thế hệ người dạy và học,

Ban biên tập trân trọng kính mời và kêu gọi quý Thầy Cô, các anh chị cựu sinh viên, sinh viên cùng

đóng góp bài viết bằng tất cả các thể loại văn xuôi (tùy bút, ký…), thơ, nhạc, phóng sự ảnh,… cho Kỷ

yếu. Nội dung các bài viết có thể bao gồm:

– Ôn lại chặng đường hình thành và phát triển của Khoa Thủy Sản trong 50 năm qua;

– Các kỷ niệm về những ngày tháng công tác và học tập tại Khoa Thủy Sản;

– Những góp ý tâm huyết cho quá trình thực hiện nhiệm vụ của Khoa Thủy Sản trong 50 năm

qua;

– Những kỳ vọng về sự phát triển của Khoa Thủy Sản trong tương lai.

Bài viết và tư liệu hình ảnh, xin vui lòng gửi về địa chỉ Email: kts@hcmuaf.edu.vn trước

ngày 31/8/2024.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Khoa Thủy Sản, Trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí

Minh

Địa chỉ: Khu phố 6, phường Linh Trung, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028-38963343 (Văn phòng Khoa)

Rất mong quý Thầy Cô và các bạn sinh viên đã và đang công tác và học tập tại Khoa Thủy Sản nhiệt

tình hưởng ứng.

TM. Ban biên tập

Lê Thị Phương Hồng

mailto:kts@hcmuaf.edu.vn

Ban biên tập Kỷ yếu

Cô Lê Thị Phương Hồng (Trưởng ban)

Thầy Nguyễn Văn Tư

Thầy Nguyễn Hữu Thanh

Chị Lê Thị Thanh Lâm

Anh Võ Huy Ánh

Thầy Nguyễn Như Trí

Thầy Nguyễn Hoàng Nam Kha

Thầy Nguyễn Văn Trai

Thầy Nguyễn Phúc Cẩm Tú

Thầy Nguyễn Phúc Thưởng

Cô Nguyễn Thảo Sương

Thầy Mai Đăng Tiến (Thư ký)